
CONSEIL GÉNÉRAL DE TARN-ET-GARONNE
___

EXTRAIT du REGISTRE des
DÉLIBÉRATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 24 février 2014

CP2014_02_9

L'an  deux  mille  quatorze  le  vingt  quatre  février  ,  les  membres  de  la  Commission  
Permanente légalement convoqués se sont réunis à l'Hôtel du Département, sous la présidence de  
M. Jean-Michel BAYLET, Président du Conseil Général. Après avoir constaté le quorum légal,la  
Commission Permanente peut valablement délibérer.

Présents ou ayant donné procuration de vote : 
M. J-P. ALBERT, M. J-M. BAYLET, M. J. CAMBON, M. J. CAPAYROU, M. G. DESCAZEAUX, M.  
G-M. EMPOCIELLO, M. J. GONZALEZ, M. G. HEBRAL, M. J. LAVABRE, M. M. MARTY, M. R.  
MASSIP, M. J-P. QUEREILHAC, M. D. ROGER, M. J. ROSET

Excusé(s) :
M. E. ASTOUL

CENTRE DÉPARTEMENTAL DE L'ENFANCE ET DE LA 
FAMILLE

RÉFORME DE MATÉRIELS
____

Le Centre Départemental de l'Enfance et de la Famille propose divers matériels qui 
ne sont plus en mesure d'être affectés à leur activité administrative, et ce, en raison de 
leur ancienneté et de leur état de vétusté.

Il y a donc lieu de procéder à leur réforme et à leur sortie de l'inventaire.

En conclusion, je vous serais obligé de bien vouloir délibérer.  
   

DECISION de la COMMISSION 
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu la délibération du Conseil  Général du 21 avril  2011 portant délégation 
d'attributions à la Commission Permanente,

Après en avoir délibéré,



LA COMMISSION PERMANENTE :

• Décide  la mise à la réforme et la sortie de l'inventaire de l'ensemble du matériel 
suivant :

Type de
matériel

Année 
d'acquisition Numéro inventaire Observations

Chevet C314 marina  B43 chênes 1983 384-68 Hors d'usage
Destruction

Lit C 314-90 cm marina B43 chênes 1983 385-69 Hors d'usage
Destruction

Lit superposé ibis 1986 447-165 Hors d'usage
Destruction

Lit superposé ibis 1986 449-167 Hors d'usage
Destruction

7 cadres à lattes 90 amiel 1986 454-172 Hors d'usage
Destruction

2 matelas en 190 1987 469-200 Hors d'usage
Destruction

Lit pliant 1988 484-221 Hors d'usage
Destruction

2 chaises cuisine pin 1992 544-415 Hors d'usage
Destruction

1 commode 1992 546-417 Hors d'usage
Destruction

Congélateur liebherr 2001 662-707 Hors d'usage
Destruction

Armoire froide 2003 681-769 Hors d'usage
Destruction

Micro onde samsung CM 1049 2004 707-781 Hors d'usage
Destruction

Adopté à l'unanimité.
Le Président,


